Lizenznummer Nachname Vorname

15855
13897
12063
13725
12117
15201

14807
13332
13334
13344
17004

16796
12057
15203
13345

Roschman
Jetz
Pachinger
Beikircher
Lackner
Moser

Malej
Hettegger
Russegger
Maier
Geiger

Lukasser
Konegger
Tuppinger
Rotter

Siegfried
Jonas
Anna
Ute
Tobias
Karim

Claudia
Erika
Peter
Christine
Kathrin

Simon
Roland
Elena
Friedrich

MATP Bewerb in Seebach

08.11.2024

Organisation

Caritas Karnten Werkstatt Florian

Rettet das Kind
Lebenshilfe Karnten
Lebenshilfe Bischofshofen

Integrationszentrum Rettet das Kind

Rettet das Kind

CTLG - Werkstatt Florian
Lebenshilfe WV Bischofshofen
Lebenshilfe WV Bischofshofen

Lebenshilfe Spittal/Drau

Lebenshilfe Spittal/Drau

Rettet das Kind
Lebenshilfe Karnten
Rettet das Kind
Lebenshilfe Spittal/Drau

MATP 10-Statione (mit Hilfe)
MATP 10-Statione (mit Hilfe)
MATP 10-Statione (mit Hilfe)
MATP 10-Statione (mit Hilfe)
MATP 10-Statione (mit Hilfe)
MATP 10-Statione (mit Hilfe)

MATP 10-Statione (mit Hilfe)
MATP 10-Statione (mit Hilfe)
MATP 10-Statione (mit Hilfe)
MATP 10-Statione (mit Hilfe)
MATP 10-Statione (mit Hilfe)

MATP 10-Statione (mit Hilfe)
MATP 10-Statione (mit Hilfe)
MATP 10-Statione (mit Hilfe)
MATP 10-Statione (mit Hilfe)

NN NNN PR R R R R

w w w w

86,5
85,8
82,9
81,2
78,5
78,2

73,6
72,6
71,9
71,7
71,1

69,9
69,3
68,5
67,4

MATP 10-Statione (mit Hilfe) Level Punkte Platz

u A WIN R NV A WN R

A W N PR



