MATP Bewerb in Seebach

08.11.2024

Lizenznummer	Nachname	Vorname	Organisation	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	Level	Punkte	Platz
15855	Roschman	Siegfried	Caritas Kärnten Werkstatt Florian	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	1	86,5	1
13897	Jetz	Jonas	Rettet das Kind	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	1	85,8	2
12063	Pachinger	Anna	Lebenshilfe Kärnten	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	1	82,9	3
13725	Beikircher	Ute	Lebenshilfe Bischofshofen	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	1	81,2	4
12117	Lackner	Tobias	Integrationszentrum Rettet das Kind	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	1	78,5	5
15201	Moser	Karim	Rettet das Kind	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	1	78,2	6
14807	Malej	Claudia	CTLG - Werkstatt Florian	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	2	73,6	1
13332	Hettegger	Erika	Lebenshilfe WV Bischofshofen	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	2	72,6	2
13334	Russegger	Peter	Lebenshilfe WV Bischofshofen	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	2	71,9	3
13344	Maier	Christine	Lebenshilfe Spittal/Drau	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	2	71,7	4
17004	Geiger	Kathrin	Lebenshilfe Spittal/Drau	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	2	71,1	5
16796	Lukasser	Simon	Rettet das Kind	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	3	69,9	1
12057	Konegger	Roland	Lebenshilfe Kärnten	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	3	69,3	2
15203	Tuppinger	Elena	Rettet das Kind	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	3	68,5	3
13345	Rotter	Friedrich	Lebenshilfe Spittal/Drau	MATP 10-Statione (mit Hilfe)	3	67,4	4